
Стимулирующие выплаты по итогам работы в 2014 году
Среда, 24.12.14

  

В соответствии с решением ректората университета от 15 декабря 2014 года ректором
А.Ю. Александровым подписан приказ о стимулирующей выплате:

  

«В целях социальной поддержки работников университета приказываю:

  

установить единовременную стимулирующую выплату за высокие результаты,
сложность и напряженность работы, интенсивное развитие научных школ, укрепление
научно-педагогического потенциала университета по итогам работы в 2014 году –
работникам университета, фактически отработавшим не менее шести месяцев в 2014
году и состоящим в штате университета на основной работе по состоянию на 1 декабря
2014 года, в следующих размерах:

  

1. Профессорско-преподавательский состав:

  

ассистент – 22 000 рублей,

  

старший преподаватель – 24 000 рублей,

  

доцент – 26 000 рублей,

  

профессор – 28 000 рублей,

  

заведующий кафедрой – 29 000 рублей,

  

декан факультета – 34 000 рублей.

 1 / 2



Стимулирующие выплаты по итогам работы в 2014 году
Среда, 24.12.14

  

2. Научные работники – 18 500 рублей.

  

3. Административно-управленческий персонал – 18 500 рублей.

  

4. Учебно-вспомогательный персонал – 18 500 рублей.

  

5. Прочий обслуживающий персонал – 9 000 рублей.

  

Работающим на условиях неполного рабочего времени из числа вышеуказанных
работников, установить стимулирующую выплату исходя из размера ставки». 

 2 / 2


